
1b 1b

1c 1c

1d 1d

1e 1e

1f

1f

1g

1g

1h

1h

1i

1i

1j

1j

1k

1k

1l

1l

1m 1m

01

02

03

HE-01HE-01HE-01HE-01HE-01HE-01

HE-01HE-01HE-01HE-01HE-01HE-01

0101010101

01 01 01 01 01 01

0202020202

02 02 02 02 02 02

0303

03

03 03

03 03

PENDIENTE 10 %

PENDIENTE 10 %

PENDIENTE 10 %

PENDIENTE 10 %

PENDIENTE 10 %

PENDIENTE 10 %

T-01T-01T-01T-01

T-01 T-01 T-01 T-01

VT-01

VT-01

VT-01

VT-01

1,
64

1,
64

1,69

1,
64

1,
65

1,69

--
1,

37
20

,8
2

1,
37

5,08 1,65 0,82

PANELES
SOLARES

PANELES
SOLARES

NOTAS DE LAMINA

NOTAS GENERALES

Norte Ref.
# DE CATASTRO:

1

TECHADOS MJP - CC - S.CRUZ

ABCD

2

3

CITAS:

INFORMACIÓN REGISTRO PÚBLICO

PROPIETARIO:

FECHA:

Dirección
San José, Costa Rica

Tel : +506.4081.5622

PROPIEDAD INTELECTUAL: Los planos constructivos y las especificaciones técnicas en forma total 
y parcial, están protegidos por lo que dicta el Artículo 8 del Reglamento para La Contratación de 
Servicios en Ingeniería y Arquitectura del C.F.I.A. Los planos y documentos originales son propiedad 
exclusiva del autor, el cliente puede conservar copias de éstos y otros documentos, bien entendido 
que los usará únicamente, en todo lo que concierne a la obra definida en el contrato. Será obligación 
de todo profesional que pretenda utilizar una parte o la totalidad de un proyecto, comunicarlo por 
escrito a su  autor intelectual antes de proceder a usarlo. Derechos reservados @CONSORCIO ADB 
STUDIO2 CONICO, 2021. 
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21 A1-400

PLANTA DE CUBIERTAS

ESCALA: 1 : 75

PLANTA ARQUITECTÓNICA DE CUBIERTAS1

01 BAJANTES PLUVIALES EN PVC DE Ø15 CM
02 CANOA Y BOTAGUAS EN HIERRO

ESMALTADO CALIBRE #24

03 ESTRUCTURA DE TECHO, REFERIR A PLANOS
ESTRUCTURALES

1 REFERIR A SERIES DE LÁMINAS G, PARA INFORMACIÓN
GENERAL DEL PROYECTO Y NOTAS GENERALES.

2 INDICACIÓN DE TIPOS DE MUROS Y COLUMNAS EN LÁMINAS
ESTRUCTURALES.

3 REFERIR A PLANOS ESTRUCTURALES PARA ESTRUCTURA DE
TECHOS.
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